ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июля  2025 года

	№
	174/870-5

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
                         Рыбасовой Юлии Владимировны
Рассмотрев документы, представленные Рыбасовой Юлией Владимировной на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва  по пятимандатному избирательному округу № 1 на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Торжокского района от 14.07.2025г № 169/851-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по пятимандатным избирательным округам»,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 16.05.2025 № 165/1942-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Зарегистрировать Рыбасову Юлию Владимировну, 1974 года рождения, образование высшее,  место работы  МБОУ Мирновская СОШ имени А.А. Воскресенского, заместитель директора по воспитательной работе, место жительства – Тверская область, Торжокский район, поселок Мирный, депутат Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва на непостоянной основе, выдвинутого  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района кандидатом в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1.
  Дата регистрации:  24.07.2025 года  в 12 часов 50 минут.
2. Выдать Рыбасовой Ю.В.  удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва установленного образца.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова